

MOS WOLA Warszawa

<http://www.moswola.pl/mos/aktualnosci/1119,POLSCY-SIATKARZE-WICEMISTRZAMI-SWIATA.html>
26.04.2024, 22:23

Strona znajduje się w archiwum.

POLSCY SIATKARZE WICEMISTRZAMI ŚWIATA !!!

Reprezentacja Polski siatkarzy , po 10 kolejnych zwycięstwach, uległa w finale Brazylii 0:3. Wicemistrzostwo Świata to wspaniały sukces . Z wielkim wzruszeniem oglądaliśmy na podium MŚ naszą drużynę w koszulkach z nr 16 i napisem GOŁAŚ. To cudowny gest !



POLSKA - wicemistrzowie świata

Wspaniały sukces odnieśli polscy siatkarze. Na rozgrywanych w Japonii mistrzostwach zostali **WICEMISTRZAMI ŚWIATA !**

Dziesięć kolejnych zwycięstw i dopiero porażka w finale ze wspaniałą Brazylią.

SERDECZNE GRATULACJE OD MOS WOLA WARSZAWA !!!

Siatkówka jest jedną z najpopularniejszych dyscyplin na świecie. W 1974 roku Polska była mistrzem świata, a w 1976 mistrzem olimpijskim.

W ponad 100-letniej historii sportu polskiego , w grach zespołowych były to jedyne złote medale najlepszych na świecie.

Aktualna drużyna polskich siatkarzy nawiązała do wspaniałych sukcesów drużyny Huberta Wagnera ,

zdobywając wicemistrzostwo świata.

W MOS Wola przeżyliśmy wielkie wzruszenie, gdy wszyscy reprezentanci Polski na podium Mistrzostw Świata wystąpili w koszulkach z Nr 16 i napisem GOŁAŚ. Ten medal nasi reprezentanci dedykowali tragicznie zmarłemu Arkadiuszowi GOŁASIOWI, reprezentantowi Polski, wychowankowi MOS Wola Warszawa.

Reprezentant Polski **Paweł ZAGUMNY** został wybrany najlepszym rozgrywającym mistrzostw świata, zaś **Mariusz WLAZŁY** znalazł się wśród trzech nominowanych do tytułu najlepszego zawodnika mistrzostw świata. Wybrano Gibę z Brazylii, ale to wielki sukces Mariusza Wlazłego.

Jeszcze raz serdeczne gratulacje dla naszych siatkarzy, trenerów, wszystkich ludzi, którzy pracowali na ten sukces.

Warto odnotować, że w sztabie naszej narodowej drużyny pracuje jako statystyk reprezentacji, Maciej Kosmol, wychowanek MOS Wola.

Na pewno wielką satysfakcję ma też dyrektor MOS Wola i trener Krzysztof Zimnicki, który przez ponad cztery lata uczył siatkówki Pawła Zagumnego, kiedy ten był w wieku młodzika i kadeta.